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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 

Verksamheten 
 
Allmänt om verksamheten 
Information om verksamheten 
Den ideella föreningen FinansKompetensCentrum bildades på uppdrag av Business Region Göteborg (BRG) år 2001 som ett 
resultat av en studie, där det framkommit att finanssektorn i regionen behövde utvecklas. Föreningen, vars medlemmar består av 
regionens finansfunktioner, har till syfte att främja utvecklingen av hållbar finanskompetens i Göteborgsregionen genom att bl. a.   
 
- vara ett starkt nätverk, som sätter finansfrågor på dagordningen i Göteborg och är en naturlig samlingspunkt för  
 aktörer i branschen.  
- ha ett medlemserbjudande som stödjer utvecklingen i branschen på kort och lång sikt.  
- stärka finansverksamhet i regionen genom samverkan mellan näringsliv, akademi och offentlig sektor.  
 
Finanssektorn i Göteborgsregionen 
Göteborgsregionen har under de senaste åren haft en växande finanssektor. Här finns starka kompetenser inom affärsjuridik och 
en lång tradition inom trade finance och treasury. Sektorn omsätter årligen 41 miljarder kronor och har cirka 8200 sysselsatta i 
Göteborgsregionen fördelat på drygt 3800 arbetsställen. Den största andelen av sektorn utgörs av affärs- och sparbanker, följt av 
skade- och försäkringsbolag.  
 
Den ökade centraliseringen av finansfunktioner i huvudstäder som Stockholm, Köpenhamn och London påverkar finansbranschen 
i Göteborg, där endast två bankhuvudkontor finns etablerade i Norion Bank och Ziklo Bank. Den förväntade expansionen i 
fastighetsbranschen i Göteborg till följd av stora stadsutvecklingsprojekt och infrastruktursatsningar har avmattats de senare år på 
grund av lågkonjunktur och höga räntor. Finansbranschen ligger i framkant inom digitalisering och strukturändringar pågår 
löpande.  
 
Den geopolitiska oron har ökat och är en viktig påminnelse om våra begränsade möjligheter att beräkna risker i förväg. Krisen har 
pågått några år nu, men har blivit mera komplex och därför är det just nu svårare att navigera i de ekonomiska landskapen och att 
minimera risker. Man lyckades under året att få ner inflationen och räntorna sänktes som förväntat. Året slutade med en viss 
optimism.  
 
Verksamheten under räkenskapsåret: 
2025 blev ett år med en mycket hög aktivitetsnivå och högt deltagarantal. På medlemssidan höll vi oss stabilt på drygt 100 
företag, vilket givet förutsättningarna för att driva nätverk, är mycket positivt. Vi har haft ett intressant program där AI har varit 
ett av huvudområdena. Regleringar och makroekonomi är fortfarande populära och kunskapshöjande ämnen som drar mycket 
folk. 
Genom arbetet i våra planeringsgrupper och med goda initiativ från våra medlemsbolag, lyckas vi att ligga i framkant med våra 
ämnen och hålla hög kvalitet i innehållet. 
 
Vi har löpande under året genomfört en medlemsundersökning som visar på ett mycket bra resultat. Allt i allt ett väldigt fint år för 
FinansKompetensCentrum. 
 
Aktiviteter 2025: 
 
Våren:  
Super Summit       178 deltagare   
Side event Go West Nordic Captal Forum, FDI Act    40 deltagare  
Fintech forum, DORA      39 deltagare   
Medlemsseminarium SEB, Makroekonomi Europa   57 deltagare   
Trade Finance forum, Tull och handelshinder   82 deltagare  
Investerar forum, EXIT del 1     41 deltagare   
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Medlemsmöte och årsstämma    54 deltagare   
Medlemsseminarium Greencarrier    73 deltagare   
  
  
Hösten:  
Recorded Future, Årets finansprofil    51 deltagare   
Trade finance forum, INCO Terms     72 deltagare   
Investerarforum - Exit del 2, Förvärv    40 deltagare   
Medlemsseminarium Mölnlycke Healthcare   73 deltagare   
Treasury forum Riskhantering valuta och ränta  69 deltagare   
Medlemsseminarium DNB Riskhantering råvaror och energi 53 deltagare   
Investerarlunch på The Yard i samarbete med BRG   31 deltagare   
Fintech forum Ai i Finansbranschen från vision till verklighet 95 deltagare   
  
Rekordstort deltagarantal under 2025!    
Vi har lyckats mycket väl med att sätta ihop ett program som våra medlemmar är intresserade av. Uppslutningen har varit hög på i 
stort sett alla seminarier. Vi har haft ett extra medlemsseminarium under hösten men fick ställa in Uppsatspitchen som vi brukar 
genomföra i samarbete med Handelshögskolan på grund av bristande intresse från medlemsbolagen. Vi har därför inte fått samma 
exponering gentemot studerande som vi brukar. Dock kommer det några stycken på varje seminarium, så det är positivt.   
Jag är stolt över den höga kvalitet som vi håller på våra seminarier och får än en gång konstatera att det engagemang som utvisas 
av våra medlemsbolag och enskilda personer i medlemskretsen är A och O för att kunna erbjuda ett starkt program och driva 
föreningen framgångsrikt.   
  
Årets finansprofil 2025: 
Årets finansprofil tilldelades Marie Osberg, styrelseledamot i bland annat Norion Bank, Almi och Academedia.  
 
Priset delades ut på Super Summit Makroekonomisk Forum i januari 2026. 
 
Medlemmar 
Medlemmar per 1 januari 2025:  98 (38 små/60 stora) 
Nya medlemmar under 2025: 4 
Medlemmar per 31/12 2025: 102 
 
Nya medlemmar under 2025: 
- BMOG Financial Consulting  
- Ekobrottsmyndigheten  
- Negotium Curago  
- Treasury Systems   
 
Avslutade medlemskap per 31 december 2025: 
- Advokatbyrån Delphi  
- Carlsson Norén  
- Connect Väst  
- Maquire  
- Oddbird  
- Optigroup  
- Ranstad  
- Sjätte AP-fonden  
- Söderberg & Partners  
 
Tillgången av medlemmar har inte varit fullt ut tillfredsställande i år. Vi når inte vår budget men är fortfarande över 100 
medlemmar, vilket i sig är positivt. Tyvärr har 9 bolag, av olika orsaker valt att säga upp sitt medlemskap med utgången av 2025. 
Primära orsaken är att de inte nyttjar medlemskapet eller att deras affärsfokus har ändrats. Vi håller kontakten med dessa även 
framöver. Under hösten körde vi en kampanj riktat emot medlemmar i BRGs Tillväxtprogram för små och mellanstora bolag som 
erbjöds ett prova-på tillfälle. Tyvärr var det inga som nappade på erbjudandet. Vi kommer att fortsätta med aktiviteter för att 
skapa uppmärksamhet och intresse bland denna målgrupp. 
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Vi upplever fortfarande att medarbetare som byter jobb kontaktar oss för att bli medlem med deras nya arbetsplats. Det kan man 
se som ett kvitto på att det finns såväl uppskattning som behov för våra tjänster. Det är även positivt att se hur yngre medarbetare 
från våra medlemsbolag frekvent deltar i våra aktiviteter och inkluderas i nätverket. 
 
Specialforum  
Föreningen har numera fyra Specialforum: Treasury, Trade finance, Fintech och Investering. Varje Specialforum har en 
planeringsgrupp som tar stort ansvar för innehållet i aktiviteterna och stärks av medverkan från akademin.  
 
Trade finance   

Detta forum har hög relevans med tanke på Göteborgs position som handels och logistikstad. Det finns ett ständigt behov för 
uppdatering. Compliance, digital och hållbar transformation är viktiga ämnen för detta forum. Givet det geopolitiska läget har 
fokus i år varit på tull och riskhantering.  
  
Planeringsgrupp: Anna Lille, SEB, Pontus Hörnmark, Swedbank, Karin Hemberg Fischer, Danske Bank, Malin Johansson, Elof 
Hansson Trade, Meryem Ephraim, Volvo Group, Stefan Carleke, Handelsbanken, Viktor Elliot, Handelshögskolan och Anna 
Hemström, EKN   
 
Treasury   

Detta forum står bakom flera av föreningens högprofilerade aktiviteter, bland annat Super Summit Makroekonomisk Forum. Det 
finns en god tradition för att utväxla erfarenheter inom nätverket. Givet det geopolitiska läget har vi i år har vi haft stor fokus på 
riskhantering.   
  
Planeringsgrupp: Anna Svensson, Greencarrier, Henrik Crone, Skysparc, Johan Brobäck, PwC, Mikael Andersson, SKF, Lars 
Norland, Ziklo Bank, Ulrika Lind, Getinge och Gabriela Nilsson, Swedbank   
   
Fintech   

Detta forum har numera fokus på tech frågor inom finans, vilket har stor relevans för våra medlemmar, som alla står mitt i en 
digital transformation.   
  
Planeringsgrupp: Anna Ehrenborg, Avinode, Frida Adolfsson, Setterwalls, Jonas Björkman, Norion Bank, Mari Paananen, 
Handelshögskolan, Catrin Biding, Treasury Systems, Mahdere Amanuel, Curago och Marianne Moberg, Ziklo Bank   
  
Investerare   

Detta forum börjar att växa till sig och har en stabil deltagarkrets av investerare. Fokus ligger på onoterade förvärv. I år har vi 
testat att köra en lunch meet-up, där vi även bjöd in några start-up och en fond att pitcha. Konceptet funkade så bra att vi kommer 
att köra detta en gång per halvår under 2026.  
Medlemmar av vårt investerarforum har dessutom bjudits in när BRG har haft besök av utländska investerare, med syftet att 
skapa grundlag för affärer.   
 
Planeringsgrupp:  Fredrik Lycke, Latour, Karolina Bjurehed, Volvo Penta, Klementina Österberg, GU Ventures, Louise Brudö, 
Chalmers Ventures, Henrik Jansson, Almi Invest och Sofia Sahlberg, JCE Group   
 
Flera studerande i vårt nätverk  
I år har vi inte haft specifika aktiviteter med studerande i och med att ”Uppsatspitchen” blev inställd på grund av bristande 
intresse från medlemsbolagen. Vi gästas löpande av en till två studerande på våra aktiviteter. Till trots för att vi genom flera år har 
arbetat för att få med flera studerande på våra aktiviteter, får vi erkänna att de har väldigt mycket annat som drar deras 
uppmärksamhet. 
 
Medlemsundersökning  
Vi genomför löpande under året en medlemsundersökning som visar på ett fint resultat.  
  
  2024   Mål 2025  Resultat 2025  
NKI  80   80   81  
NPS  52   50   53  
Svar  75   -   106  
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Medlemmarna ger uttryck för att:  
- Det är intressant att besöka företag som berättar om sin verksamhet  
- Det är intressant att träffa entreprenörer från AI och finansvärlden  
- Över lag god variation i ämnena. Vid särskilda viktiga ämnen ska man överväga att förlänga mötena.  
- Det skulle vara intressant att ha några fördjupande workshops   
- Man vill gärna ta del av deltagarlistor  
 
Strategisk översyn av föreningen  
Under året har vi gjort en nulägesanalys, där vi bland annat har genomfört en rad workshops med våra medlemmar och 
akademiska samarbetspartners. Med bakgrund i detta har vi tagit fram ett förslag till strategi som läggs fram på årsstämman.  
 
 

Flerårsöversikt       
       
  2025 2024 2023 2022 
Nettoomsättning  715 711 666 620 
Resultat efter finansiella poster  25 63 2 45 
Soliditet (%)  98,44 98,37 86,2 96,5 
       
Definitioner av nyckeltal, se noter 
       
       
 
Förändringar i eget kapital       
       
  Balanserat Årets Summa
  resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2025-01-01  435 708 49 580 485 188
Resultatdisposition enligt föreningsstämman  49 580 -49 580
Årets resultat   20 276 20 276
Utgående balans  485 288 20 276 505 464
       
 



FINANSKOMPETENSCENTRUM ideell förening 
Org.nr. 857209-8021 
 

6 

 

 
Medlemsöversikt 

      

    2025 2024  
Antalet medlemmar vid räkenskapsårets början  103 98  
Antalet tillkommande medlemmar under   
räkenskapsåret 

 
4 9

 

Antalet avgående medlemmar under 
räkenskapsåret 

 
-5 -4 

 

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut                  102   103  
       
 
       

Resultatdisposition  
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
Balanserad vinst:         485 188  
Årets vinst:          20 276   
Disponeras så att i ny räkning överföres      505 464 
 
 
 
Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande  
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
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RESULTATRÄKNING 2025-01-01 2024-01-01

 Not 2025-12-31 2024-12-31

Föreningens intäkter       
Nettoomsättning   2 715 671  710 895
Summa föreningens intäkter    715 671  710 895
       
Föreningens kostnader       
Administrativa kostnader   3 -513 000  -496 500
Övriga externa kostnader    -177 727  -152 875
Summa föreningens kostnader    -690 727  -649 375
       
Rörelseresultat    24 944  61 520
       
Finansiella poster       
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter    513  1 648
Summa finansiella poster    513  1 648
       
Resultat efter finansiella poster    25 457  63 168
       
Resultat före skatt    25 457  63 168
       
 
Skatter       
Skatt på årets resultat    -5 181 -13 688
       
Årets resultat    20 276 49 480
       
 



FINANSKOMPETENSCENTRUM ideell förening 
Org.nr. 857209-8021 
 

8 

 

 

BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31
 Not 

TILLGÅNGAR       
       

Omsättningstillgångar       
       
Kortfristiga fordringar       
Kundfordringar    0 7 312
Övriga fordringar    76 628 59 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    3 828 14 988
Summa kortfristiga fordringar    80 456 82 067
       
 
Kassa och bank       
Kassa och bank    433 008 411 121
Summa kassa och bank    433 008 411 121
       
Summa omsättningstillgångar    513 464 493 188
       
SUMMA TILLGÅNGAR    513 464 493 188
       
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER       
       

Eget kapital       
       
Eget kapital vid räkenskapsårets början    485 188 435 708
Årets resultat    20 276 49 480
Summa eget kapital    505 464 485 188
       
 

Kortfristiga skulder       
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    8 000 8 000
Summa kortfristiga skulder    8 000 8 000
       
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    513 464 493 188
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NOTER 
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
(BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

     
 
 
Not 2 Nettoomsättning    2025 2024
        
 Medlemsavgifter    103 000 102 000
 Serviceavgifter    604 750 608 875
     707 750 710 875
        
        
 
Not 3 Medelantal anställda     
        
 
Föreningen har inte haft några anställda och några löner eller ersättningar har inte utbetalats. Business Region Göteborg erhåller 
ersättning för administration av föreningen.  
        
        
        
 
Not 4 Definition av nyckeltal       
        
Soliditet 
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning 
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Årsredovisningens innehåll blev klart den 9 april 2026.       
       
       
       
       
Patrik Andersson  Eva Halvarsson     
       
       
       
Pontus Ottosson  Johan Rippe  Viktor Elliot   
       
       
       
Elisabeth Mosséen  Sandra Vaihela Myrberg  Jakob Nilsson   
       
       
       
Måns Söderbom  Jonas Almhöjd     
       
       
       
       
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur. 
 
BDO Göteborg AB 
 
 
 
Maria Jonasson 
Auktoriserad revisor 
       
       
       
       
       
       
 
 



Document 
history

Document summary

COMPLETED BY ALL:
15.04.2026 18:29

SENT BY OWNER:
Maria Jonasson · 13.04.2026 12:33

DOCUMENT ID:
B109IH5nWe

ENVELOPE ID:
ByC5Lr53-x-B109IH5nWe

DOCUMENT NAME:
ÅR 2025 857209-8021 Finanskompetenscentrum.pdf
10 pages

SHA-512:
7d6ab8a13a563fe7f75ef020be8ded580b4274ef8b9da94
eef2643d7424bc9548dc95c54eab22ee78c5193c91d407
5dab5d1ada60ab379744ae34c8219f07993

BYC5LR53-X- B109IH5NWE

Veri�ed ensures that the document has been signed according 
to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using 
Adobe Reader.

GDPR 
compliant

eIDAS 
standard

PAdES 
sealed



Activity log

RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

Jonas Elon Almhöjd Signed 13.04.2026 13:02 eID Swedish BankID (DOB: 1968/09/05)

jonas.almhojd@handelsban
ken.se

Authenticated 13.04.2026 12:56 Low IP: 194.68.56.33

SANDRA VAIHELA MYRBER
G

Signed 13.04.2026 13:03 eID Swedish BankID (DOB: 1981/02/02)

sandra.vaihela-myrberg@se
b.se

Authenticated 13.04.2026 12:41 Low IP: 135.225.152.64

MÅNS SÖDERBOM Signed 13.04.2026 14:08 eID Swedish BankID (DOB: 1971/02/08)

mans.soderbom@economi
cs.gu.se

Authenticated 13.04.2026 14:07 Low IP: 2001:6b0:d:728:7d9d:84e9:976a:af6b

SVEN LARS PATRIK ANDER
SSON

Signed 13.04.2026 14:33 eID Swedish BankID (DOB: 1966/09/28)

patrik.andersson@business
region.se

Authenticated 13.04.2026 14:32 Low IP:
2a00:801:77b:4919:38e7:8682:56d2:f0ce

Eva Maria Halvarsson Signed 13.04.2026 15:21 eID Swedish BankID (DOB: 1962/09/19)

eva.halvarsson@ap2.se Authenticated 13.04.2026 15:20 Low IP: 212.91.142.2

Pontus Göran Ottosson Signed 13.04.2026 16:37 eID Swedish BankID (DOB: 1975/03/05)

pontus.ottosson@chalmers
ventures.com

Authenticated 13.04.2026 16:37 Low IP: 2001:6b0:2:2021::f6

JOHAN RIPPE Signed 13.04.2026 16:43 eID Swedish BankID (DOB: 1968/06/28)

johan.rippe@pwc.com Authenticated 13.04.2026 16:41 Low IP: 84.17.219.58

Anna Elisabeth Mosséen Signed 13.04.2026 17:12 eID Swedish BankID (DOB: 1965/12/07)

elisabeth.mosseen@skf.co
m

Authenticated 13.04.2026 17:11 Low IP: 147.161.151.117

Viktor Hugo Elliot Signed 14.04.2026 21:14 eID Swedish BankID (DOB: 1985/01/27)

Veri�ed ensures that the document has been signed according 
to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using 
Adobe Reader.

GDPR 
compliant

eIDAS 
standard

PAdES 
sealed



RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

viktor.elliot@gu.se Authenticated 14.04.2026 21:13 Low IP: 83.191.100.25

Nils Håkan Jakob Nilsson Signed 15.04.2026 14:47 eID Swedish BankID (DOB: 1968/04/25)

jakob.nilsson@platzer.se Authenticated 15.04.2026 14:47 Low IP: 185.5.20.157

Maria Louise Jonasson Signed 15.04.2026 18:29 eID Swedish BankID (DOB: 1971/10/17)

MARIA.JONASSON@BDO.S
E

Authenticated 13.04.2026 16:22 Low IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID
method used to access the document.

Attachments
No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Veri�ed ensures that the document has been signed according 
to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using 
Adobe Reader.

GDPR 
compliant

eIDAS 
standard

PAdES 
sealed



 
  2026-04-13 17:12:03 CEST
  147.161.151.80
  Anna Elisabeth
  Mosséen
  Sy04PHq2-x
  1965-12-07
  Anna Elisabeth Mosséen
  196512076909
  


 
  2026-04-13 15:21:02 CEST
  212.91.142.2
  Eva Maria
  Halvarsson
  rys-vSqnbx
  1962-09-19
  Eva Maria Halvarsson
  196209197166
  


 
  2026-04-13 16:43:18 CEST
  94.234.91.154
  JOHAN
  RIPPE
  HJuXPrqh-l
  1968-06-28
  JOHAN RIPPE
  196806285117
  


 
  2026-04-13 13:02:10 CEST
  90.229.20.197
  Jonas Elon
  Almhöjd
  Hy_Iwrc3Zg
  1968-09-05
  Jonas Elon Almhöjd
  196809054916
  


 
  2026-04-15 18:29:16 CEST
  88.131.215.24
  Maria Louise
  Jonasson
  rylkOrc3-l
  1971-10-17
  Maria Louise Jonasson
  197110176208
  


 
  2026-04-13 14:08:10 CEST
  130.241.255.196
  MÅNS
  SÖDERBOM
  B1TSPrqh-l
  1971-02-08
  MÅNS SÖDERBOM
  197102085037
  


 
  2026-04-15 14:47:33 CEST
  185.5.20.157
  Nils Håkan Jakob
  Nilsson
  SJvTwHcnZl
  1968-04-25
  Nils Håkan Jakob Nilsson
  196804254115
  


 
  2026-04-13 16:37:57 CEST
  129.16.30.155
  Pontus Göran
  Ottosson
  rkWFGvBq3Wg
  1975-03-05
  Pontus Göran Ottosson
  197503052453
  


 
  2026-04-13 13:03:46 CEST
  85.194.36.141
  SANDRA
  VAIHELA MYRBERG
  SyXiDr53bx
  1981-02-02
  SANDRA VAIHELA MYRBERG
  198102024869
  


 
  2026-04-13 14:33:08 CEST
  83.191.103.207
  SVEN LARS PATRIK
  ANDERSSON
  rk1bPS9hWe
  1966-09-28
  SVEN LARS PATRIK ANDERSSON
  196609285975
  


 
  2026-04-14 21:14:11 CEST
  83.191.100.25
  Viktor Hugo
  Elliot
  HyM4wrqn-x
  1985-01-27
  Viktor Hugo Elliot
  198501274610
  




1 


 


 
 
 
 
 
 


Å R S R E D O V I S N I N G 
 


för 
 


FINANSKOMPETENSCENTRUM ideell förening 
Org.nr. 857209-8021 


 
 
 


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31 
 
Innehåll Sida 
 
- förvaltningsberättelse 2 
- resultaträkning 7 
- balansräkning 8 
- noter 9 
- underskrifter 10 







FINANSKOMPETENSCENTRUM ideell förening 
Org.nr. 857209-8021 
 


2 


 


FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 


Verksamheten 
 
Allmänt om verksamheten 
Information om verksamheten 
Den ideella föreningen FinansKompetensCentrum bildades på uppdrag av Business Region Göteborg (BRG) år 2001 som ett 
resultat av en studie, där det framkommit att finanssektorn i regionen behövde utvecklas. Föreningen, vars medlemmar består av 
regionens finansfunktioner, har till syfte att främja utvecklingen av hållbar finanskompetens i Göteborgsregionen genom att bl. a.   
 
- vara ett starkt nätverk, som sätter finansfrågor på dagordningen i Göteborg och är en naturlig samlingspunkt för  
 aktörer i branschen.  
- ha ett medlemserbjudande som stödjer utvecklingen i branschen på kort och lång sikt.  
- stärka finansverksamhet i regionen genom samverkan mellan näringsliv, akademi och offentlig sektor.  
 
Finanssektorn i Göteborgsregionen 
Göteborgsregionen har under de senaste åren haft en växande finanssektor. Här finns starka kompetenser inom affärsjuridik och 
en lång tradition inom trade finance och treasury. Sektorn omsätter årligen 41 miljarder kronor och har cirka 8200 sysselsatta i 
Göteborgsregionen fördelat på drygt 3800 arbetsställen. Den största andelen av sektorn utgörs av affärs- och sparbanker, följt av 
skade- och försäkringsbolag.  
 
Den ökade centraliseringen av finansfunktioner i huvudstäder som Stockholm, Köpenhamn och London påverkar finansbranschen 
i Göteborg, där endast två bankhuvudkontor finns etablerade i Norion Bank och Ziklo Bank. Den förväntade expansionen i 
fastighetsbranschen i Göteborg till följd av stora stadsutvecklingsprojekt och infrastruktursatsningar har avmattats de senare år på 
grund av lågkonjunktur och höga räntor. Finansbranschen ligger i framkant inom digitalisering och strukturändringar pågår 
löpande.  
 
Den geopolitiska oron har ökat och är en viktig påminnelse om våra begränsade möjligheter att beräkna risker i förväg. Krisen har 
pågått några år nu, men har blivit mera komplex och därför är det just nu svårare att navigera i de ekonomiska landskapen och att 
minimera risker. Man lyckades under året att få ner inflationen och räntorna sänktes som förväntat. Året slutade med en viss 
optimism.  
 
Verksamheten under räkenskapsåret: 
2025 blev ett år med en mycket hög aktivitetsnivå och högt deltagarantal. På medlemssidan höll vi oss stabilt på drygt 100 
företag, vilket givet förutsättningarna för att driva nätverk, är mycket positivt. Vi har haft ett intressant program där AI har varit 
ett av huvudområdena. Regleringar och makroekonomi är fortfarande populära och kunskapshöjande ämnen som drar mycket 
folk. 
Genom arbetet i våra planeringsgrupper och med goda initiativ från våra medlemsbolag, lyckas vi att ligga i framkant med våra 
ämnen och hålla hög kvalitet i innehållet. 
 
Vi har löpande under året genomfört en medlemsundersökning som visar på ett mycket bra resultat. Allt i allt ett väldigt fint år för 
FinansKompetensCentrum. 
 
Aktiviteter 2025: 
 
Våren:  
Super Summit       178 deltagare   
Side event Go West Nordic Captal Forum, FDI Act    40 deltagare  
Fintech forum, DORA      39 deltagare   
Medlemsseminarium SEB, Makroekonomi Europa   57 deltagare   
Trade Finance forum, Tull och handelshinder   82 deltagare  
Investerar forum, EXIT del 1     41 deltagare   







FINANSKOMPETENSCENTRUM ideell förening 
Org.nr. 857209-8021 
 


3 


 


Medlemsmöte och årsstämma    54 deltagare   
Medlemsseminarium Greencarrier    73 deltagare   
  
  
Hösten:  
Recorded Future, Årets finansprofil    51 deltagare   
Trade finance forum, INCO Terms     72 deltagare   
Investerarforum - Exit del 2, Förvärv    40 deltagare   
Medlemsseminarium Mölnlycke Healthcare   73 deltagare   
Treasury forum Riskhantering valuta och ränta  69 deltagare   
Medlemsseminarium DNB Riskhantering råvaror och energi 53 deltagare   
Investerarlunch på The Yard i samarbete med BRG   31 deltagare   
Fintech forum Ai i Finansbranschen från vision till verklighet 95 deltagare   
  
Rekordstort deltagarantal under 2025!    
Vi har lyckats mycket väl med att sätta ihop ett program som våra medlemmar är intresserade av. Uppslutningen har varit hög på i 
stort sett alla seminarier. Vi har haft ett extra medlemsseminarium under hösten men fick ställa in Uppsatspitchen som vi brukar 
genomföra i samarbete med Handelshögskolan på grund av bristande intresse från medlemsbolagen. Vi har därför inte fått samma 
exponering gentemot studerande som vi brukar. Dock kommer det några stycken på varje seminarium, så det är positivt.   
Jag är stolt över den höga kvalitet som vi håller på våra seminarier och får än en gång konstatera att det engagemang som utvisas 
av våra medlemsbolag och enskilda personer i medlemskretsen är A och O för att kunna erbjuda ett starkt program och driva 
föreningen framgångsrikt.   
  
Årets finansprofil 2025: 
Årets finansprofil tilldelades Marie Osberg, styrelseledamot i bland annat Norion Bank, Almi och Academedia.  
 
Priset delades ut på Super Summit Makroekonomisk Forum i januari 2026. 
 
Medlemmar 
Medlemmar per 1 januari 2025:  98 (38 små/60 stora) 
Nya medlemmar under 2025: 4 
Medlemmar per 31/12 2025: 102 
 
Nya medlemmar under 2025: 
- BMOG Financial Consulting  
- Ekobrottsmyndigheten  
- Negotium Curago  
- Treasury Systems   
 
Avslutade medlemskap per 31 december 2025: 
- Advokatbyrån Delphi  
- Carlsson Norén  
- Connect Väst  
- Maquire  
- Oddbird  
- Optigroup  
- Ranstad  
- Sjätte AP-fonden  
- Söderberg & Partners  
 
Tillgången av medlemmar har inte varit fullt ut tillfredsställande i år. Vi når inte vår budget men är fortfarande över 100 
medlemmar, vilket i sig är positivt. Tyvärr har 9 bolag, av olika orsaker valt att säga upp sitt medlemskap med utgången av 2025. 
Primära orsaken är att de inte nyttjar medlemskapet eller att deras affärsfokus har ändrats. Vi håller kontakten med dessa även 
framöver. Under hösten körde vi en kampanj riktat emot medlemmar i BRGs Tillväxtprogram för små och mellanstora bolag som 
erbjöds ett prova-på tillfälle. Tyvärr var det inga som nappade på erbjudandet. Vi kommer att fortsätta med aktiviteter för att 
skapa uppmärksamhet och intresse bland denna målgrupp. 
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Vi upplever fortfarande att medarbetare som byter jobb kontaktar oss för att bli medlem med deras nya arbetsplats. Det kan man 
se som ett kvitto på att det finns såväl uppskattning som behov för våra tjänster. Det är även positivt att se hur yngre medarbetare 
från våra medlemsbolag frekvent deltar i våra aktiviteter och inkluderas i nätverket. 
 
Specialforum  
Föreningen har numera fyra Specialforum: Treasury, Trade finance, Fintech och Investering. Varje Specialforum har en 
planeringsgrupp som tar stort ansvar för innehållet i aktiviteterna och stärks av medverkan från akademin.  
 
Trade finance   


Detta forum har hög relevans med tanke på Göteborgs position som handels och logistikstad. Det finns ett ständigt behov för 
uppdatering. Compliance, digital och hållbar transformation är viktiga ämnen för detta forum. Givet det geopolitiska läget har 
fokus i år varit på tull och riskhantering.  
  
Planeringsgrupp: Anna Lille, SEB, Pontus Hörnmark, Swedbank, Karin Hemberg Fischer, Danske Bank, Malin Johansson, Elof 
Hansson Trade, Meryem Ephraim, Volvo Group, Stefan Carleke, Handelsbanken, Viktor Elliot, Handelshögskolan och Anna 
Hemström, EKN   
 
Treasury   


Detta forum står bakom flera av föreningens högprofilerade aktiviteter, bland annat Super Summit Makroekonomisk Forum. Det 
finns en god tradition för att utväxla erfarenheter inom nätverket. Givet det geopolitiska läget har vi i år har vi haft stor fokus på 
riskhantering.   
  
Planeringsgrupp: Anna Svensson, Greencarrier, Henrik Crone, Skysparc, Johan Brobäck, PwC, Mikael Andersson, SKF, Lars 
Norland, Ziklo Bank, Ulrika Lind, Getinge och Gabriela Nilsson, Swedbank   
   
Fintech   


Detta forum har numera fokus på tech frågor inom finans, vilket har stor relevans för våra medlemmar, som alla står mitt i en 
digital transformation.   
  
Planeringsgrupp: Anna Ehrenborg, Avinode, Frida Adolfsson, Setterwalls, Jonas Björkman, Norion Bank, Mari Paananen, 
Handelshögskolan, Catrin Biding, Treasury Systems, Mahdere Amanuel, Curago och Marianne Moberg, Ziklo Bank   
  
Investerare   


Detta forum börjar att växa till sig och har en stabil deltagarkrets av investerare. Fokus ligger på onoterade förvärv. I år har vi 
testat att köra en lunch meet-up, där vi även bjöd in några start-up och en fond att pitcha. Konceptet funkade så bra att vi kommer 
att köra detta en gång per halvår under 2026.  
Medlemmar av vårt investerarforum har dessutom bjudits in när BRG har haft besök av utländska investerare, med syftet att 
skapa grundlag för affärer.   
 
Planeringsgrupp:  Fredrik Lycke, Latour, Karolina Bjurehed, Volvo Penta, Klementina Österberg, GU Ventures, Louise Brudö, 
Chalmers Ventures, Henrik Jansson, Almi Invest och Sofia Sahlberg, JCE Group   
 
Flera studerande i vårt nätverk  
I år har vi inte haft specifika aktiviteter med studerande i och med att ”Uppsatspitchen” blev inställd på grund av bristande 
intresse från medlemsbolagen. Vi gästas löpande av en till två studerande på våra aktiviteter. Till trots för att vi genom flera år har 
arbetat för att få med flera studerande på våra aktiviteter, får vi erkänna att de har väldigt mycket annat som drar deras 
uppmärksamhet. 
 
Medlemsundersökning  
Vi genomför löpande under året en medlemsundersökning som visar på ett fint resultat.  
  
  2024   Mål 2025  Resultat 2025  
NKI  80   80   81  
NPS  52   50   53  
Svar  75   -   106  
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Medlemmarna ger uttryck för att:  
- Det är intressant att besöka företag som berättar om sin verksamhet  
- Det är intressant att träffa entreprenörer från AI och finansvärlden  
- Över lag god variation i ämnena. Vid särskilda viktiga ämnen ska man överväga att förlänga mötena.  
- Det skulle vara intressant att ha några fördjupande workshops   
- Man vill gärna ta del av deltagarlistor  
 
Strategisk översyn av föreningen  
Under året har vi gjort en nulägesanalys, där vi bland annat har genomfört en rad workshops med våra medlemmar och 
akademiska samarbetspartners. Med bakgrund i detta har vi tagit fram ett förslag till strategi som läggs fram på årsstämman.  
 
 


Flerårsöversikt       
       
  2025 2024 2023 2022 
Nettoomsättning  715 711 666 620 
Resultat efter finansiella poster  25 63 2 45 
Soliditet (%)  98,44 98,37 86,2 96,5 
       
Definitioner av nyckeltal, se noter 
       
       
 
Förändringar i eget kapital       
       
  Balanserat Årets Summa
  resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2025-01-01  435 708 49 580 485 188
Resultatdisposition enligt föreningsstämman  49 580 -49 580
Årets resultat   20 276 20 276
Utgående balans  485 288 20 276 505 464
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Medlemsöversikt 


      


    2025 2024  
Antalet medlemmar vid räkenskapsårets början  103 98  
Antalet tillkommande medlemmar under   
räkenskapsåret 


 
4 9


 


Antalet avgående medlemmar under 
räkenskapsåret 


 
-5 -4 


 


Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut                  102   103  
       
 
       


Resultatdisposition  
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
Balanserad vinst:         485 188  
Årets vinst:          20 276   
Disponeras så att i ny räkning överföres      505 464 
 
 
 
Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande  
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
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RESULTATRÄKNING 2025-01-01 2024-01-01


 Not 2025-12-31 2024-12-31


Föreningens intäkter       
Nettoomsättning   2 715 671  710 895
Summa föreningens intäkter    715 671  710 895
       
Föreningens kostnader       
Administrativa kostnader   3 -513 000  -496 500
Övriga externa kostnader    -177 727  -152 875
Summa föreningens kostnader    -690 727  -649 375
       
Rörelseresultat    24 944  61 520
       
Finansiella poster       
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter    513  1 648
Summa finansiella poster    513  1 648
       
Resultat efter finansiella poster    25 457  63 168
       
Resultat före skatt    25 457  63 168
       
 
Skatter       
Skatt på årets resultat    -5 181 -13 688
       
Årets resultat    20 276 49 480
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31
 Not 


TILLGÅNGAR       
       


Omsättningstillgångar       
       
Kortfristiga fordringar       
Kundfordringar    0 7 312
Övriga fordringar    76 628 59 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    3 828 14 988
Summa kortfristiga fordringar    80 456 82 067
       
 
Kassa och bank       
Kassa och bank    433 008 411 121
Summa kassa och bank    433 008 411 121
       
Summa omsättningstillgångar    513 464 493 188
       
SUMMA TILLGÅNGAR    513 464 493 188
       
 


EGET KAPITAL OCH SKULDER       
       


Eget kapital       
       
Eget kapital vid räkenskapsårets början    485 188 435 708
Årets resultat    20 276 49 480
Summa eget kapital    505 464 485 188
       
 


Kortfristiga skulder       
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    8 000 8 000
Summa kortfristiga skulder    8 000 8 000
       
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    513 464 493 188
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NOTER 
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
(BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 


     
 
 
Not 2 Nettoomsättning    2025 2024
        
 Medlemsavgifter    103 000 102 000
 Serviceavgifter    604 750 608 875
     707 750 710 875
        
        
 
Not 3 Medelantal anställda     
        
 
Föreningen har inte haft några anställda och några löner eller ersättningar har inte utbetalats. Business Region Göteborg erhåller 
ersättning för administration av föreningen.  
        
        
        
 
Not 4 Definition av nyckeltal       
        
Soliditet 
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning 
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Årsredovisningens innehåll blev klart den 9 april 2026.       
       
       
       
       
Patrik Andersson  Eva Halvarsson     
       
       
       
Pontus Ottosson  Johan Rippe  Viktor Elliot   
       
       
       
Elisabeth Mosséen  Sandra Vaihela Myrberg  Jakob Nilsson   
       
       
       
Måns Söderbom  Jonas Almhöjd     
       
       
       
       
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur. 
 
BDO Göteborg AB 
 
 
 
Maria Jonasson 
Auktoriserad revisor 
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     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SyXiDr53bx
     Sandra
     Vaihela Myrberg
     135.225.152.64
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T10:56:08.648Z
    Hy_Iwrc3Zg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      194.68.56.33
      2026-04-13T10:56:08.595Z
    
     Hy_Iwrc3Zg
     2026-04-13T10:56:08.595Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Hy_Iwrc3Zg
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Hy_Iwrc3Zg
     Jonas
     Almhöjd
     194.68.56.33
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T11:02:10.745Z
    B109IH5nWe.11f7d93f-76c8-44d3-a4ae-8fbf4f05e313
    
     B109IH5nWe.11f7d93f-76c8-44d3-a4ae-8fbf4f05e313
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.11f7d93f-76c8-44d3-a4ae-8fbf4f05e313
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Hy_Iwrc3Zg
      Jonas Elon
      Almhöjd
      1968/09/05
      196809054916
    
     signed
     bankid-se
     Jonas Elon
     Almhöjd
     1968/09/05
     90.229.20.197
     
      B109IH5nWe
      019d8681-4752-7970-96b3-279d7a511ff7
      true
      2026-04-13T11:02:10.367Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Hy_Iwrc3Zg
       Jonas Elon
       Almhöjd
       jonas.almhojd@handelsbanken.se
       196809054916
       1968/09/05
       90.229.20.197
     
    
     196809054916
     2026-04-13T11:02:10.367Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Hy_Iwrc3Zg
     Jonas Elon
     Almhöjd
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T11:03:46.569Z
    B109IH5nWe.53db6664-36c2-443f-9cf3-e1c8d0f53138
    
     B109IH5nWe.53db6664-36c2-443f-9cf3-e1c8d0f53138
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.53db6664-36c2-443f-9cf3-e1c8d0f53138
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SyXiDr53bx
      SANDRA
      VAIHELA MYRBERG
      1981/02/02
      198102024869
    
     signed
     bankid-se
     SANDRA
     VAIHELA MYRBERG
     1981/02/02
     85.194.36.141
     
      B109IH5nWe
      019d8682-b2a2-7b39-a018-83078b662725
      true
      2026-04-13T11:03:46.064Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SyXiDr53bx
       SANDRA
       VAIHELA MYRBERG
       sandra.vaihela-myrberg@seb.se
       198102024869
       1981/02/02
       85.194.36.141
     
    
     198102024869
     2026-04-13T11:03:46.064Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SyXiDr53bx
     SANDRA
     VAIHELA MYRBERG
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T12:07:22.670Z
    B1TSPrqh-l
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      2001:6b0:d:728:7d9d:84e9:976a:af6b
      2026-04-13T12:07:22.626Z
    
     B1TSPrqh-l
     2026-04-13T12:07:22.626Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/B1TSPrqh-l
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/B1TSPrqh-l
     Måns
     Söderbom
     2001:6b0:d:728:7d9d:84e9:976a:af6b
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T12:08:10.516Z
    B109IH5nWe.b8460b25-127b-4712-9f2e-ba0a6841645b
    
     B109IH5nWe.b8460b25-127b-4712-9f2e-ba0a6841645b
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.b8460b25-127b-4712-9f2e-ba0a6841645b
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/B1TSPrqh-l
      MÅNS
      SÖDERBOM
      1971/02/08
      197102085037
    
     signed
     bankid-se
     MÅNS
     SÖDERBOM
     1971/02/08
     130.241.255.196
     
      B109IH5nWe
      019d86bd-c7c2-734a-80b9-13b8c763982b
      true
      2026-04-13T12:08:10.245Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/B1TSPrqh-l
       MÅNS
       SÖDERBOM
       mans.soderbom@economics.gu.se
       197102085037
       1971/02/08
       130.241.255.196
     
    
     197102085037
     2026-04-13T12:08:10.245Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/B1TSPrqh-l
     MÅNS
     SÖDERBOM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T12:32:26.252Z
    rk1bPS9hWe
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      2a00:801:77b:4919:38e7:8682:56d2:f0ce
      2026-04-13T12:32:26.184Z
    
     rk1bPS9hWe
     2026-04-13T12:32:26.184Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rk1bPS9hWe
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rk1bPS9hWe
     Patrik
     Andersson
     2a00:801:77b:4919:38e7:8682:56d2:f0ce
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T12:33:09.410Z
    B109IH5nWe.897b1402-153e-47aa-a64a-14060aada20a
    
     B109IH5nWe.897b1402-153e-47aa-a64a-14060aada20a
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.897b1402-153e-47aa-a64a-14060aada20a
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rk1bPS9hWe
      SVEN LARS PATRIK
      ANDERSSON
      1966/09/28
      196609285975
    
     signed
     bankid-se
     SVEN LARS PATRIK
     ANDERSSON
     1966/09/28
     83.191.103.207
     
      B109IH5nWe
      019d86d4-a624-7c8e-b60e-b227f672b610
      true
      2026-04-13T12:33:08.995Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rk1bPS9hWe
       SVEN LARS PATRIK
       ANDERSSON
       patrik.andersson@businessregion.se
       196609285975
       1966/09/28
       83.191.103.207
     
    
     196609285975
     2026-04-13T12:33:08.995Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rk1bPS9hWe
     SVEN LARS PATRIK
     ANDERSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T13:20:14.488Z
    rys-vSqnbx
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
      212.91.142.2
      2026-04-13T13:20:14.456Z
    
     rys-vSqnbx
     2026-04-13T13:20:14.456Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rys-vSqnbx
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rys-vSqnbx
     Eva
     Halvarsson
     212.91.142.2
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T13:21:03.257Z
    B109IH5nWe.b22734a0-47c2-443c-adc0-80c5ce045a57
    
     B109IH5nWe.b22734a0-47c2-443c-adc0-80c5ce045a57
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.b22734a0-47c2-443c-adc0-80c5ce045a57
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rys-vSqnbx
      Eva Maria
      Halvarsson
      1962/09/19
      196209197166
    
     signed
     bankid-se
     Eva Maria
     Halvarsson
     1962/09/19
     212.91.142.2
     
      B109IH5nWe
      019d8700-64a9-77e7-9bed-73c026b1ed91
      true
      2026-04-13T13:21:02.927Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rys-vSqnbx
       Eva Maria
       Halvarsson
       eva.halvarsson@ap2.se
       196209197166
       1962/09/19
       212.91.142.2
     
    
     196209197166
     2026-04-13T13:21:02.927Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rys-vSqnbx
     Eva Maria
     Halvarsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T14:22:01.622Z
    rylkOrc3-l
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      217.119.170.26
      2026-04-13T14:22:01.570Z
    
     rylkOrc3-l
     2026-04-13T14:22:01.570Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rylkOrc3-l
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rylkOrc3-l
     Maria
     Jonasson
     217.119.170.26
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T14:37:23.395Z
    rkWFGvBq3Wg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3.1 Safari/605.1.15
      2001:6b0:2:2021::f6
      2026-04-13T14:37:23.364Z
    
     rkWFGvBq3Wg
     2026-04-13T14:37:23.364Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rkWFGvBq3Wg
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rkWFGvBq3Wg
     Pontus
     Ottosson
     2001:6b0:2:2021::f6
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T14:37:58.165Z
    B109IH5nWe.47ade0ac-972f-4f78-9ab9-47a22f02de52
    
     B109IH5nWe.47ade0ac-972f-4f78-9ab9-47a22f02de52
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.47ade0ac-972f-4f78-9ab9-47a22f02de52
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rkWFGvBq3Wg
      Pontus Göran
      Ottosson
      1975/03/05
      197503052453
    
     signed
     bankid-se
     Pontus Göran
     Ottosson
     1975/03/05
     129.16.30.155
     
      B109IH5nWe
      019d8746-d860-7eeb-935e-7b432524c3e3
      true
      2026-04-13T14:37:57.758Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rkWFGvBq3Wg
       Pontus Göran
       Ottosson
       pontus.ottosson@chalmersventures.com
       197503052453
       1975/03/05
       129.16.30.155
     
    
     197503052453
     2026-04-13T14:37:57.758Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rkWFGvBq3Wg
     Pontus Göran
     Ottosson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T14:41:32.221Z
    HJuXPrqh-l
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
      84.17.219.58
      2026-04-13T14:41:32.148Z
    
     HJuXPrqh-l
     2026-04-13T14:41:32.148Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HJuXPrqh-l
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HJuXPrqh-l
     Johan
     Rippe
     84.17.219.58
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T14:43:18.782Z
    B109IH5nWe.31e9e688-ec36-4c21-a539-cfc820849293
    
     B109IH5nWe.31e9e688-ec36-4c21-a539-cfc820849293
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.31e9e688-ec36-4c21-a539-cfc820849293
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HJuXPrqh-l
      JOHAN
      RIPPE
      1968/06/28
      196806285117
    
     signed
     bankid-se
     JOHAN
     RIPPE
     1968/06/28
     94.234.91.154
     
      B109IH5nWe
      019d874b-8e40-7b13-9429-d4341a1b9cbe
      true
      2026-04-13T14:43:18.411Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HJuXPrqh-l
       JOHAN
       RIPPE
       johan.rippe@pwc.com
       196806285117
       1968/06/28
       94.234.91.154
     
    
     196806285117
     2026-04-13T14:43:18.411Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HJuXPrqh-l
     JOHAN
     RIPPE
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T15:11:19.902Z
    Sy04PHq2-x
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      147.161.151.117
      2026-04-13T15:11:19.846Z
    
     Sy04PHq2-x
     2026-04-13T15:11:19.846Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Sy04PHq2-x
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Sy04PHq2-x
     Elisabeth
     Mosseen
     147.161.151.117
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T15:12:03.705Z
    B109IH5nWe.b22ef55f-932d-48b4-a122-e70781c8a4b9
    
     B109IH5nWe.b22ef55f-932d-48b4-a122-e70781c8a4b9
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.b22ef55f-932d-48b4-a122-e70781c8a4b9
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Sy04PHq2-x
      Anna Elisabeth
      Mosséen
      1965/12/07
      196512076909
    
     signed
     bankid-se
     Anna Elisabeth
     Mosséen
     1965/12/07
     147.161.151.80
     
      B109IH5nWe
      019d8765-f0d9-73df-8fed-5c14a22a573a
      true
      2026-04-13T15:12:03.416Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Sy04PHq2-x
       Anna Elisabeth
       Mosséen
       elisabeth.mosseen@skf.com
       196512076909
       1965/12/07
       147.161.151.80
     
    
     196512076909
     2026-04-13T15:12:03.416Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/Sy04PHq2-x
     Anna Elisabeth
     Mosséen
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-14T17:41:02.422Z
    BkMIEhxnnZx
    
     BkMIEhxnnZx
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SJvTwHcnZl
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SJvTwHcnZl/notifications/BkMIEhxnnZx
     Dokument att signera
     jakob.nilsson@platzer.se
     2026-04-14T17:41:02.304Z
     0110019d8d1514f9-87bbbe74-542e-4892-bd01-53ea4e5e4714-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-14T17:41:44.871Z
    ryl-vnxnhWg
    
     ryl-vnxnhWg
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HyM4wrqn-x
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HyM4wrqn-x/notifications/ryl-vnxnhWg
     Dokument att signera
     viktor.elliot@gu.se
     2026-04-14T17:41:44.667Z
     0110019d8d15ba7a-85210327-35eb-4090-803b-82b997673a0a-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-14T19:13:33.207Z
    HyM4wrqn-x
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      83.191.100.25
      2026-04-14T19:13:33.175Z
    
     HyM4wrqn-x
     2026-04-14T19:13:33.175Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HyM4wrqn-x
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HyM4wrqn-x
     Viktor
     Elliot
     83.191.100.25
   
  
   
    signature.created
    2026-04-14T19:14:11.513Z
    B109IH5nWe.8793c915-e8f1-455f-86d7-835533cf9b11
    
     B109IH5nWe.8793c915-e8f1-455f-86d7-835533cf9b11
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.8793c915-e8f1-455f-86d7-835533cf9b11
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HyM4wrqn-x
      Viktor Hugo
      Elliot
      1985/01/27
      198501274610
    
     signed
     bankid-se
     Viktor Hugo
     Elliot
     1985/01/27
     83.191.100.25
     
      B109IH5nWe
      019d8d6a-17e5-7d89-89b1-fc829101f4e2
      true
      2026-04-14T19:14:11.103Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HyM4wrqn-x
       Viktor Hugo
       Elliot
       viktor.elliot@gu.se
       198501274610
       1985/01/27
       83.191.100.25
     
    
     198501274610
     2026-04-14T19:14:11.103Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/HyM4wrqn-x
     Viktor Hugo
     Elliot
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-15T12:47:02.929Z
    SJvTwHcnZl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
      185.5.20.157
      2026-04-15T12:47:02.897Z
    
     SJvTwHcnZl
     2026-04-15T12:47:02.897Z
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SJvTwHcnZl
     /envelopes/ByC5Lr53-x
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SJvTwHcnZl
     Jakob
     Nilsson
     185.5.20.157
   
  
   
    signature.created
    2026-04-15T12:47:33.458Z
    B109IH5nWe.4ec5c962-5c84-4dad-8bee-1db5a5c62b91
    
     B109IH5nWe.4ec5c962-5c84-4dad-8bee-1db5a5c62b91
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.4ec5c962-5c84-4dad-8bee-1db5a5c62b91
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SJvTwHcnZl
      Nils Håkan Jakob
      Nilsson
      1968/04/25
      196804254115
    
     signed
     bankid-se
     Nils Håkan Jakob
     Nilsson
     1968/04/25
     185.5.20.157
     
      B109IH5nWe
      019d912e-8d6e-74f3-b59d-e0007b7b79d4
      true
      2026-04-15T12:47:33.117Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SJvTwHcnZl
       Nils Håkan Jakob
       Nilsson
       jakob.nilsson@platzer.se
       196804254115
       1968/04/25
       185.5.20.157
     
    
     196804254115
     2026-04-15T12:47:33.117Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/SJvTwHcnZl
     Nils Håkan Jakob
     Nilsson
   
  
   
    signature.created
    2026-04-15T16:29:17.486Z
    B109IH5nWe.06107cc7-f2ee-485b-932a-9a4390bff459
    
     B109IH5nWe.06107cc7-f2ee-485b-932a-9a4390bff459
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe/signatures/B109IH5nWe.06107cc7-f2ee-485b-932a-9a4390bff459
     /envelopes/ByC5Lr53-x/documents/B109IH5nWe
     
      /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rylkOrc3-l
      Maria Louise
      Jonasson
      1971/10/17
      197110176208
    
     signed
     bankid-se
     Maria Louise
     Jonasson
     1971/10/17
     88.131.215.24
     
      B109IH5nWe
      019d91f9-a0f5-7c38-80ab-e4d95fb09d77
      true
      2026-04-15T16:29:16.992Z
      
      
       /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rylkOrc3-l
       Maria Louise
       Jonasson
       MARIA.JONASSON@BDO.SE
       197110176208
       1971/10/17
       88.131.215.24
     
    
     197110176208
     2026-04-15T16:29:16.992Z
   
    
     /envelopes/ByC5Lr53-x/recipients/rylkOrc3-l
     Maria Louise
     Jonasson
   
  
 
  92599
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